FINES HERBES Qté* Coef Qté (kg) P.Min P. Max P.Moyen Valeur

ANETH Divers 481 03 144 80 250 91 43 650
BASILIC Divers Botte 2084 0,2 417 80 200 93 192 920
CELERI FIN Divers Botte 182 0,2 36 80 200 117 21350
CIBOULETTE Divers Botte 603 01 60 80 100 91 54 800
CITRONNELLE Divers Botte 218 01 22 80 250 123 26720
CITRONNELLE Nlle Calédonie Botte 828 01 83 80 80 80 66 240
MELANGE Fines Herbes Divers Botte 2467 0,1 247 80 120 102 251 680
MENTHE Divers Botte 3062 0,15 459 80 150 93 284320
OIGNON VERT Divers Botte 14937 01 1494 80 162 88 1310072
PERSIL Chinois (Coriandre) Botte 9216 0,05 461 80 150 89 822960
PERSIL Européen Botte 12116 0,05 606 80 162 87 1049810
PERSIL Plat Botte 91 0,05 5 920 150 140 12750
ROMARIN Divers Botte 53 0,1 5 80 100 92 4900
THYM Divers Botte 1489 01 149 80 160 84 124780
|
FRUITS Qte* Coef Qté (kg) P.Min P. Max P. Moyen Valeur

ANANAS MD2 572 1 572 250 280 274 156 740
Ananas Victoria Gros 1048 1 1048 330 700 396 414 620
Ananas Victoria Moyen 403 1 403 230 300 286 115100
Ananas Victoria Petit 106 1 106 200 250 216 22900
AVOCAT Local 1904 1 1904 300 500 425 808 870
BANANE Fey 50 1 50 250 250 250 12500
BANANE Figue 153 1 153 200 250 217 33200
BANANE Goldfinger 138 1 138 220 250 245 33780
BANANE Pomme 19 1 19 200 200 200 3800
BANANE William 67898 1 67 898 100 300 228 15471000
BANANE WILLIAM DETACHEE Détachée 1477 1 1477 100 250 174 256 525
CERIMOYA divers 338 1 338 350 380 372 125860
CITRON 4 Saisons 2053 1 2053 150 600 366 751930
CITRON Kombava 204 1 204 200 300 294 59900
CITRON Madagascar 152 1 152 350 350 350 53200
COROSSOL Divers 756 1 756 150 350 236 178 750
FRUIT A PAIN Divers 334 1 334 450 480 467 155915
LIME Nlle Calédonie 9285 1 9285 200 695 301 2798 839
LIME Tahiti 923 1 923 250 450 330 305000
MANDARINE Divers 210 1 210 230 400 355 74 650
MANGUE divers 440 1 440 250 350 285 125300
MANGUE Irwin 76 1 76 300 300 300 22800
MANGUE Labbé e 1 e 250 300 282 219200
MANGUE Peters 1483 1 1483 300 400 320 473920
MANGUE Sabot 1154 1 1154 250 365 253 291720
MELON Charentais 29 1 29 480 480 480 13920
MELON Divers 5865 1 5865 400 850 505 2964 545
MELON Moyen 274 1 274 350 350 350 95900
MELON rock 132 1 132 450 450 450 59400
Orange divers 5 1 5 400 450 421 2119
Orange Navel 231 1 231 230 300 274 63210
ORANGE NAVEL Grosse 189 1 189 280 280 280 52920
ORANGE NAVEL Moyen 1530 1 1530 220 250 240 367 200
ORANGE VALENCIA LATE Moyen 229 1 229 200 200 200 45800
PAMPLEMOUSSE Divers 151 1 151 100 100 100 15100
PAPAYE Divers 1007 1 1007 110 250 199 200770
PAPAYE mi-mare 2503 1 2503 180 400 203 508 380
PAPAYE m(re 369 1 369 150 200 178 65520
PAPAYE Verte 2158 1 2158 80 200 135 291705
PASTEQUE Baby Gold 377 1 377 150 150 150 56 550
PASTEQUE Divers 16 088 1 16 088 100 180 152 2439850
PASTEQUE Grosse 1000 1 1000 180 180 180 180 000
PITAYA Divers Vrac 1780 1 1780 400 700 587 1045420
PITAYA petit Vrac 119 1 119 400 400 400 47 600
POMELO Divers 198 1 198 200 280 238 47 040
POMME LIANE Divers 2435 1 2435 146 400 287 699 800
VANILLE Gousse piece 50 0,003 0 180 180 180 9000
VANILLE Gousse vrac 20 1 20 590 590 590 11800
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LEGUMES
AUBERGINE 2eme choix

AUBERGINE Noire
AUBERGINE Zébrina
CAROTTE Divers
CELERI Branche
CHAMPIGNON Divers

CHAMPIGNON Divers barquette
CHAMPIGNON Divers barquette
CHAMPIGNON Pleurotte barquette

CHOU Divers

CHOU kanack

CHOU Rouge

CHOU Vert

CHOU DE CHINE Blanc
CHOU DE CHINE Blanc Poche
CHOU DE CHINE Vert

CHOUCHOUTE (Chayote) Divers

CITROUILLE Divers
CONCOMBRE Télégraphe

CONCOMBRE Télégraphe Piece

CONCOMBRE Vert

concombre télégraphe 2éme choix

CORNICHON Divers
COURGETTE Divers
COURGETTE Grosse
COURGETTE Moyen
COURGETTE Petit
CRESSON Divers Botte
GERME de Soja Sachet
HARICOT vert

LISERON D'EAU Divers Botte
MAIS Divers Piéce

MAIS sucré Piece

NAVET Long

PIMENT Antillais

PIMENT Petit

PIMENT Petit poche
POIREAU Divers

POIREAU Primeur Barquette
POIREAU Primeur Botte
POIVRON divers

POIVRON Jaune

POIVRON Mauve

POIVRON Orange

POIVRON Rouge

POIVRON Vert

POUSSE DE BAMBOU Divers
RADIS Rond Botte
ROQUETTE Divers Barquette
SALADE Divers (verte)
SALADE Divers (verte) Poche
SALADE Roquette

SQUASH Divers

TOMATE 2éme choix
TOMATE Cerise

TOMATE Cerise Barquette
TOMATE Cocktail Barquette
TOMATE Ronde

TOMATE Ronde Poche

1996
425
566

40

7770

864

274
2757
324
2294
2148
1249
508
7247
912
11198
25956
100
19
1312
662
237
1713
256
1054
22

407
300
2854

34
475
10
1070
10
43
644
74
616
2786
2321
17
951
175
19652
1640

5003
482
22
2460
980
16 350
6108
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Qté (kg)
77

3756
243
1996
425
566

20
1943
432

6
274
2757
324
2294
1611
1249
508
7247
912
5599
25956
100
19
1312
662
237
1713
192
369
22

163
120
2854

34
475
10
482

43
644
74
616
2786
2321
17
666
26
19652
820

5003
482
22
738
294
16 350
7330

P.Min

180
150
200
250
400
1600

230
500
230
480
200
320
220
200
250
200
150

80
200
100
130
250
200
200
200
220
350
250
200
350
250

60

60
150

1500

950
140
800
300
300
570
550
450
550
480
380
250
200
220
320
250
850
140
180
740
200
200
150
300

P. Max
180

350
250
395
750
1800
230
600
230
480
350
595
495
498
350
350
180
120
350
140
350
250
200
380
200
300
700
350
200
990
250
70
60
250
1500
1800
145
800
300
300
570
895
500
550
895
850
250
250
220
900
460
850
220
200
740
200
200
900
350

P. Moyen
180

234
208
268
748
1781
230
507
230
480
217
331
258
298
334
324
156
93
252
127
190
250
200
335
200
263
389
253
200
406
250
65
60
222
1500
1276
140
800
300
300
570
552
495
550
524
464
250
237
220
566
340
850
191
192
740
200
200
382
307

Valeur
13860

877064
50450
535354
317510
1008 200
9200
3940270
198720
2798

59 350
912932
83574
682547
717 600
404 350
79020
674296
229730
1420110
4944122
25000
3800
439510
132400
62 300
666 593
64 800
210800
8940
1500
26490
18 000
634 745
9000

43 400
66 555
8000
321000
3000
24510
355501
36 650
338525
1458907
1076188
4250
225250
38500
11128630
557 000
2550
954 200
92 480
16 280
492 000
196 000
6250 266
1878000
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PRODUITS VIVRIERS
BANANE POINGO Divers
COCO Sec Piece
IGNAME Divers

MANIOC blanc

MANIOC Divers

PATATE CURRY Grosse
PATATE CURRY Petite
PATATE DOUCE 2éme Choix
PATATE DOUCE Curry
PATATE DOUCE Divers
PATATE DOUCE Grosse
PATATE DOUCE petite
PATATE DOUCE Rouge
TARO Bourbon

TARO Eau

TARO Montagne

Qe+
6793
8087

69
135
336

45

15

12

1805
6183

63

15
745
129

1025
540

Prix de vente au Marché de Gros (rendu Nouméa) - Le prix moyen se rapporte & la plus grosse quantité vendue

Coef
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Qté (kg)
6793

5661
69
135
336
45
15
12
1805
6183
63
15
745
129
1025
540

P.Min

170

50
600
300
300
400
200
200
350
200
300
300
350
450
400
380

P. Max
495

80
1200
300
300
400
200
200
400
400
400
300
350
450
560
695

P.Moyen

236

53
966
300
300
400
200
200
368
350
371
300
350
450
495
411

Valeur
1602994

431950
66 340
40500

100 800
18000

3000
2400
664 920
2164028
23400
4500

260750
58 050

506 985

221797
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